

Objednávka č. 533/2016

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Kupující:
(fakturační adresa)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
**zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**

jejím jménem jedná: velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA
doručovací adresa: **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**

IČ : 60162694

DIČ : CZ60162694

Bankovní spojení :

Telefon/fax :

Vyřizuje :

Prodávající :

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: C 86718 vedená u Městského soudu v Praze
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Bc. Vladimír DRÁBEK

se sídlem : 150 00 Praha 5, Ohradské náměstí 5/1621

IČ : 26510634

DIČ : CZ26510634

Bankovní spojení, č.ú. :

Telefon/fax :

Vyřizuje :

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID:
T004/16V/00036878 ze dne 17.10.2016

**Materiál na opravu světlotecnického systému CAT 1 V v celkové ceně zakázky.....
..... 351 335,60 Kč včetně DPH**

Předmětem objednávky je nákup materiálu na opravu světlotecnického systému CAT 1 V za účelem zabezpečení opravy a tím zabezpečení letového provozu.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Pořizovaná doba dodání zboží : do 9.12.2016

Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti objednávky.

Místo dodání zboží : **Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou**
v pracovní dny v době od **08:00** do **14:30** hod

Doprava do místa plnění zakázky: prodávajícím zdarma

Kupní cena bez DPH činí 290 360,00 Kč
DPH činí 60 975,60 Kč
Kupní cena s DPH činí 351 335,60 Kč

Prodávající prohlašuje, e v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku **24** měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování. Případná reklamáce bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní od podání reklamáce.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE] [REDAKCE] (jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla)

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zaslání daňových dokladů kupujícího. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vady posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **28 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,2 %** z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však **100 %** z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, e výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, e smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 pracovních dnů.






Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši **40 000,00 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která ji, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude prodávajícím potvrzen elektronickým podpisem do 3 pracovních dnů** od doručení cestou elektronického tržiště Tendermarket.

Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti TENDERMARKET a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (<https://smlouvy.gov.cz/>).

P.č.	Název komodity	Specifikace komodity	Obrázek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Částka DPH	Cena za MJ s DPH	Cena za řádek (počet MJ) bez DPH	Částka DPH za řádek (počet MJ)	Cena za řádek (počet MJ) s DPH	Nabízený typ, značka (obrázek, www stránka) VYPLŇTE !!!																	
1.	Všesměrové návěstidlo ML 121 TWY	Dioptř s natmeleným mezikružím - viz. náčrtes pozice 1		ks	10	1 039,50	21	218,30	1 257,80	10 395,00	2 182,95	12 577,95																		
2.		Lámací spojka se závitem 2" NPSM - viz. náčrtes pozice 5		ks	50	195,20	21	40,99	236,19	9 780,00	2 049,80	11 809,80	typ 001 056 - viz příložený kat.list																	
3.	Konektor primární			ks	50	312,60	21	65,65	378,25	15 630,00	3 282,30	18 912,30	KD 510.6. - viz příložený katalogový list																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>nestíněné kabely</th> <th>Typ FAA</th> <th>rozměry vodiče mm²</th> <th>AWG</th> <th>Průměr kabelu</th> <th>Průměr izolace kabelu</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>KD 510.6</td> <td>Style 3, Style 10</td> <td>6</td> <td>AWG 8 (do 10.2i)</td> <td>8.5 - 11.5 mm</td> <td>5,0 - 7.5 mm</td> </tr> </tbody> </table>				nestíněné kabely	Typ FAA	rozměry vodiče mm ²	AWG	Průměr kabelu	Průměr izolace kabelu	KD 510.6	Style 3, Style 10	6	AWG 8 (do 10.2i)	8.5 - 11.5 mm	5,0 - 7.5 mm															
nestíněné kabely	Typ FAA	rozměry vodiče mm ²	AWG	Průměr kabelu	Průměr izolace kabelu																									
KD 510.6	Style 3, Style 10	6	AWG 8 (do 10.2i)	8.5 - 11.5 mm	5,0 - 7.5 mm																									
4.	Konektor sekundární			ks	100	425,65	21	89,39	515,04	42 585,00	8 938,65	51 503,65	KD 501.1 a KD 502.1 - viz příložený katalogový list																	
<p>Technická charakteristika - série KD 501 a KD 502 pro kabely se dvěma jádry</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Typ</th> <th>Typ FAA</th> <th>Rozměry vodiče</th> <th>Průměr kabelu</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>KD 502.2</td> <td>style 12</td> <td>4.0 - 6.0 mm²</td> <td>8.5 - 13.5 mm</td> </tr> </tbody> </table>				Typ	Typ FAA	Rozměry vodiče	Průměr kabelu	KD 502.2	style 12	4.0 - 6.0 mm ²	8.5 - 13.5 mm																			
Typ	Typ FAA	Rozměry vodiče	Průměr kabelu																											
KD 502.2	style 12	4.0 - 6.0 mm ²	8.5 - 13.5 mm																											
5.	Kabel primární - 1 x 6 mm ² , 5 kV nestíněný, typ Eupen AWG			m	2000	99,45	21	20,88	120,33	198 900,00	41 769,00	240 669,00	viz příložený data sheet																	
6.	Kabel sekundární			m	300	43,70	21	9,18	52,88	13 110,00	2 753,10	15 863,10	H07RN-F, 2*4mm ² - - viz příložený katalogový list																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Typ</th> <th>Popis</th> <th>H07RN-F, 2X4</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Typ jádra</td> <td></td> <td>RF</td> </tr> <tr> <td>Průměr (mm)</td> <td></td> <td>14</td> </tr> <tr> <td>Hmotnost (kg/km)</td> <td></td> <td>271</td> </tr> <tr> <td>Přilohy (mm)</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Číslo odstav. vodičů</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>				Typ	Popis	H07RN-F, 2X4	Typ jádra		RF	Průměr (mm)		14	Hmotnost (kg/km)		271	Přilohy (mm)			Číslo odstav. vodičů											
Typ	Popis	H07RN-F, 2X4																												
Typ jádra		RF																												
Průměr (mm)		14																												
Hmotnost (kg/km)		271																												
Přilohy (mm)																														
Číslo odstav. vodičů																														

Cena celkem bez DPH:	290 360,00
Částka DPH:	60 975,60
Cena celkem s DPH:	351 335,60

Kupující:

VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
Zadavatel veřejné zakázky
plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA
v zastoupení (DR 206/2016)
podplukovník Ing. Tomáš KADERA

Prodávající:

TRANSCON ELECTRONIC SYSTEMS, spol. s r.o.
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu
Jednatel: Bc. Vladimír DRÁBEK
Za společná jedná a podepisuje jednatel.